УТВЕРЖДАЮ

Проректор по учебной работе
 ВГУ имени П.М. Машерова 
___________ М.Ю. Бобрик
«____» _____________ 2024 г.
РАСПИСАНИЕ
Зимней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности  7-06-0533-01 Физика
1 курс (набор 2024)
	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.

	Кристаллография, Чернявский М.М.
	
	
	
	
	17.12.2024
930
	208

	Исследовательская работа по тематике диссертации, Галузо И.В.
	
	
	
	
	19.12.2024
930
	208

	Дополнительные главы  физики твердого тела, Сапелко Т.И.
	
	
	
	
	20.12.2024
1635
	319

	Основы информационных технологий, комиссия (1 чел)
	
	
	
	
	24.12.2024
1300
	321

	Основы информационных технологий, комиссия (2 чел)
	
	
	
	
	26.12.2024
1300
	308

	Современные проблемы фундаментальной физики, Трубников Ю.В.
	
	
	
	
	27.12.2024
935
	312

	Физическая кинетика, Галузо И.В.
	08.01.2025
1300
	539
	09.01.2025
1300
	535
	
	

	Физика волновых процессов, Буевич Т.В.
	10.01.2025
1130
	539
	13.01.2025
1300
	535
	
	

	Нелинейные динамические системы, 

Корниенко А.А.
	16.01.2025
1810
	535
	17.01.2025
1625
	535
	
	

	Приложения функциональтного анализа и теории групп в физике, Корниенко А.А.
	23.01.2025
1810
	535
	24.01.2025
1625
	535
	
	


СОГЛАСОВАНО




Методист  по  организации  работы  магистратуры 
Начальник учебно-методического отдела






Н.Е. Невердасова
_____________ Н.Н. Семечкина
